

فوتبال

منصوریان: عزم اخراج ما قبل از شروع لیگ جزم شده بود

● سرمربی سابق تراکتور گفت: کسب نتایج خوب هم برای مدیران باشگاه فرقی نداشت و به هر حال اخراج می‌شدم؛ چراکه عزم برداشتن ما ۱۰ روز قبل از شروع لیگ جزم شده بود. علیرضا منصوریان در گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی «فوتبال برتر» درباره جدایی‌اش از تراکتور گفت: ابتدا تصورم این بود همه چیز خوب پیش خواهد رفت؛ چراکه مالک خصوصی است و بازیکنان خوب جذب خواهیم کرد و از لحاظ مالی هم مشکلی نخواهیم داشت، اما مالک همان اول گفت اگر نتیجه نگیری، عوض می‌کنم و من هم از او خواستم مطالبات تیم را به‌موقع پرداخت کند و بازیکنانی را که من می‌خواهم جذب کند و اگر تا هفته سوم نتیجه نگیرم، طبیعی است که تصمیم‌گیری کند. متأسفانه تا قبل از بازی فولاد هیچ پرداختی نداشتیم و بعد از آن مالک باشگاه فقط سه درصد به اعضای تیم پرداخت کرد. او ادامه داد: این یعنی یک بمب را در تیم رها کرد و در جذب بازیکن هم آن‌طور که باید بازیکن مدنظرمان جذب نشد. مالک باشگاه به ما قول داد قوچان‌نژاد را به تراکتور می‌آورد، اما این‌طور نشد و مشکلات درون‌تیمی خیلی زیادی برای ما به وجود آمد.
علی‌ربر بعد از اخراج به من زنگ زد و گفت ما ۱۰ روز قبل از اینکه لیگ شروع شود از من خواست منصوریان را اخراج کنم. کسب نتیجه هم فرقی نداشت و به هر حال اخراج می‌شدم؛ چراکه عزم برداشتن ما ۱۰ روز قبل از شروع لیگ جزم شده بود. سرمربی سابق تراکتور اضافه کرد: من جایی ندیدم در هفته سوم به مربی اولتیماتوم بدهند و بگویند سه بازی بعد را باید پیروز شوید. آنها با عوض‌کردن من توهین کردند. پول برای من مهم نبود و می‌خواستم دو بازی بعدی را ببرم و بعد خودم بروم و باید بگویم من از آن مربی‌ها نیستم که به من توهین شود و کوتاه بیایم. این توهین به فوتبال ایران بود و مالک می‌خواست بگوید پول دارم و هر موقع دلم بخواهد مربی را برمی‌دارم. او با بیان اینکه افلاک شرش را نمی‌کردم چنین برخوردی با من شodo. گفت: قبل از اینکه به این برنامه بیایم، من این تهدید کردند که در این برنامه حضور نداشته باشم و این تهدید باعث شد انرژی مثبت بگیرم و آمدم. مالک باشگاه ابراز علاقه شدیدی کرده است که در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کند و قطعاً می‌گویم اگر او رئیس فدراسیون فوتبال شود، دیگر در فوتبال ایران میریگری نمی‌کنم و اگر او این جایگاه را به دست بیاورد، با دیدگاهی که در ذهنش دارد، استقلالی‌ها و پرسپولیسی‌ها را سلاخی می‌کند. امیدوارم فوتبال را به فوتبالی‌ها بدهند.
منصوریان ادامه داد: روی صحبت‌م مردم تیزتر نیست؛ چراکه آنها همیشه به من محبت داشتند. هواداران تراکتور با عزت و احترام با ما برخورد کردند و تیزتر مردم خیلی خوبی دارد و باید دست تک‌تک مردم را ببوسم.

باشگاه تراکتور: نگذاشتند جواب منصوریان را بدهیم

● علیرضا منصوریان، سرمربی سابق تراکتور که چند هفته قبل از این سمت اخراج شد، در یک برنامه تلوزیونی علیه مدیران این باشگاه صحبت کرد که باشگاه تراکتور اطلاعاتی در این خصوص صادر کرد که شرح آن در پایین آمده است: به اطلاع می‌رساند که در برنامه «فوتبال برتر» که با حضور سرمربی سابق این تیم همراه بود، به مدیران باشگاه اجازه پاسخ‌گویی داده نشد. علی‌رغم پیگیری‌های به‌عمل‌آمده، عوامل این برنامه با وجود صحبت در مورد باشگاه تراکتور، اجازه روی خط آمدن و پاسخ‌گویی به اظهارات سرمربی سابق این تیم را به مدیران باشگاه ندادند. متأسفانه این برنامه همچنان به روند خود در فضاسازی علیه باشگاه تراکتور ادامه می‌دهد. باشگاه تراکتور ضمن ابراز تأسف، اعتراض خود را به این روند و اتفاقات اعلام می‌دارد.

بشار بهترین بازیکن فینال لیگ قهرمانان آسیا شد

● هافبک عراقی پرسپولیس جایزه بهترین بازیکن دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا را به خود اختصاص داد. به گزارش ایسنا و به نقل از الکاس، پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه ۲ بر یک برابر اولسان هیوندای کره‌جنوبی تن به شکست داد. در این دیدار بشار رسن عملکرد خوبی از خود نشان داد و توانست جایزه بهترین بازیکن فینال را به خود اختصاص دهد. بشار بعد از بازی فینال از پرسپولیس خداحافظی کرد و گزارش‌ها حاکی از این است که او با افسسی قطر قرارداد سه‌ساله امضا کرده است. این بازیکن عراقی سه فصل و نیم پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد که نتیجه آن سه قهرمانی پیاپی در لیگ برتر و دو نایب‌قهرمانی در آسیا بود.

برنامه و نتیجه

سه‌شنبه ۲ دی

مس رفسنجان یک - سپاهان ۲

چهارشنبه ۳ دی

پیکان - سایپا ۱۵۰۰

شهر خودرو - آلومینیوم اراک ۱۵:۴۵

زئال‌مادرید - گرانا۱۵:۲۲

میلان - لاتزیو۱۵:۲۳

پاری‌سن‌ژرمن - استراسبورگ ۳۳:۳۰

استوکسیتی - تانتهام ۲۱:۰۰

اورتون - منچسترنیوتی۲۰:۳۰

ورزش



علی، فقدان مدعی، تسلیم

چه کسی گفت «تاج» ممنوع‌الخروج است؟

مهدی تاج، رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران، سخت‌ترین روزهای مدیریتی‌اش را سبیری می‌کند. او که دست راست علی کفاشیان، رئیس اسبق فداسیون، محسوب می‌شد، بعد از «یار قدیمی» سکان مدیریت فدراسیون فوتبال را به دست گرفت؛ ولی به دلیل مشکلات عدیده‌ای که در راه مدیریتی‌اش وجود داشت، در نهایت از کار استعفا داد. البته درباره استعفایش هنوز اماواگرهای زیادی وجود دارد. با وجود آنکه گفته می‌شود او به دلیل بیماری و مشکلات قلبی استعفایش از ریاست فدراسیون فوتبال را نوشته و رفته، هنوز هم عده‌ای هستند که می‌گویند قلب‌درم مهدی تاج بهانه بود و او به دلیل اهمال در مدیریت فدراسیون فوتبال به‌ویژه در پرونده قرارداد سنگین با مارک ویلموتس و بلژیک‌ی تحت فشار قرار گرفت و مجبور شد استعفایش را بنویسد. این مورد دوم موضوعی است که نزدیکان تاج همواره آن را رد می‌کنند و می‌گویند او با توصیه پزشکان قید ادامه حضور در فدراسیون فوتبال را زد و رفت. نکته‌ای که دراین‌میان تناقض به‌وجودآمده را آشکار می‌کند، سمت آسیایی مهدی تاج در کنفدراسیون فوتبال آسیاست که او را یکی از نواب رئیس این کنفدراسیون کرده است. بحث اصلی این است که اگر تاج به توصیه پزشکان مجبور به ترک پست فدراسیون فوتبال ایران شده، سمت آسیایی‌اش

تا زمان رسیدگی به آن پرونده چندین اتفاق مهم رخ داده است که نیاز به بررسی بیشتر دارد. اولین موضوع ورود نهادهای بازرسی و قوه قضائیه به پرونده قرارداد ویلموتس است. این ورود آن‌قدر ناگهانی و برق‌آسا بود که خیلی سریع چندین متهم

هم باید برایش به اندازه کافی استرس داشته باشد و قلب بیماراش را تحریک کند؛ امری که ظاهراً این‌طور نیست و همچنان با قدرت به کارش ادامه می‌دهد. البته این مورد چندان موضوع بحث نیست. مهدی تاج بعد از اقتضای که در پرونده مارک ویلموتس، سرمربی سابق ایران، رخ داد، به‌عنوان یکی از مقصران اصلی آن پرونده معرفی شد؛ دست‌کم از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس که پرونده یادشده را با جدیت دنبال می‌کردند. تاج به این متهم شد که در بستن قرارداد با ویلموتس بلژیکی اهمال کرده و غرامت سنگین ۶٫۲ میلیون یورویی که روی دست فدراسیون فوتبال مانده، محصل همان امضایی است که او پای قرارداد زده است، اما تاج با وجود آنکه از فدراسیون فوتبال رفته بود، موضوع شکایت مارک ویلموتس را بی‌اساس توصیف کرد و به‌جد می‌گفت و می‌گوید که ایران با پیگیری پرونده در دادگاه حکمت ورزش می‌تواند این رای را بشکند و از دادن غرامت سنگین به ویلموتس نجات پیدا کند.

تا زمان رسیدگی به آن پرونده چندین اتفاق مهم رخ داده است که نیاز به بررسی بیشتر دارد. اولین موضوع ورود نهادهای بازرسی و قوه قضائیه به پرونده قرارداد ویلموتس است. این ورود آن‌قدر ناگهانی و برق‌آسا بود که خیلی سریع چندین متهم

حالا اما باید به بحث مهم‌تر ممنوع‌الخروجی و توقیف اموال مهدی تاج و اعضای هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال پرداخت. درباره توقیف اموال که قاضی‌زاده‌هاشمی معتقد است این اتفاق افتاده؛ البته او می‌گوید این توقیف اموال به خاطر شکایت شستا از فدراسیون فوتبال انجام شده است، مهدی تاج و همکارانش در فدراسیون فوتبال برای پرداخت قسط اولیه قرارداد ویلموتس دست به دامن یکی از شرکت‌های زیرمجموعه شستا شدند و از آنها دو میلیون یورو قرض گرفتند؛ قرضی که بعدها از پرداختش بازماندند. آن‌طور که قاضی‌زاده‌هاشمی می‌گوید، بعد از شکایت شستا از فدراسیون فوتبال، اموال اعضای هیئت‌رئیس‌ه توقیف شده است؛ ادعایی که البته از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران بی‌پاسخ گذاشته شده است.

موضوع دیگر مربوط به ممنوع‌الخروجی تاج و اعضای هیئت‌رئیس‌ه از ایران است که علناً درباره این بند ابهام وجود دارد. تاج به همراه حیدر بهاروند، سرپرست کنونی فدراسیون فوتبال، چند روز پیش و در حاشیه برگزاری رقابت فینال لیگ قهرمانان آسیا راهی قطر شدند تا آنجا هم با رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار کنند و هم اینکه دیداری با جانی اینفانتینو رئیس فیفا داشته باشند. اینجاست که این ابهام مطرح می‌شود که چطور آنهایی که ممنوع‌الخروج بوده‌اند، توانسته‌اند از ایران خارج و راهی قطر شوند؟ برای این پرسش دو فرضیه وجود دارد؛ اول اینکه شایعه ممنوع‌الخروجی از اساس کذب بوده و برخلاف موضوعاتی مربوط به رسیدگی قاطع به این پرونده، عملاً اقدامی انجام نشده است؛ یعنی نه‌تنها محدودیتی برای تاج و اعضای هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال در نظر گرفته نشده؛ بلکه آنها برای حضور در جلسات خارج از کشور با همکاری نهادهای بالاتر تسهیل هم می‌شود! اگر پذیرش این فرضیه صحیح باشد، آن وقت ادعای اول مبنی بر توقیف اموال این افراد هم کذب از آب درمی‌آید؛ به‌ویژه اینکه شایعات مربوط به این موضوع هم با سکوت مسئولان فدراسیون فوتبال همراه شده است.

فرضیه دوم موضوعی است که یکی از روزنامه‌های ورزشی به آن پرداخته و نوشته که مهدی تاج و حیدر بهاروند هر دو ممنوع‌الخروج بوده‌اند و به این موضوع زمانی که قصد سفر داشته‌اند، پی برده‌اند. این منبع در ادامه ادعا کرده آنها با گذاشتن وثیقه سنگین موفق به خروج از کشور شده‌اند. هرکدام از فرضیه‌ها که درست باشد، اما در نهایت ابهام بزرگ این روزهای فوتبال همچنان پابرجاست؛ اینکه سرنوشت غرامت سنگین مارک ویلموتس چه شد و پیگیری‌های نهادهای بازرسی و قضائی به کجا انجامید؟ آیا قرار است این پرونده به مرور زمان خاک خورده و فراموش شود یا طبق همان وعده‌های هیجانی روزهای نخست، بالاخره مسببانش قرار است مجازات شوند؟ اینها سؤالاتی است که قاعدتا زمان، پاسخش را خواهد داد.

گزارش

دایی: فوتبال ایران مدیون موفقیت پرسپولیس است

● پرسپولیس پس از اینکه برای دومین بار در سه سال گذشته در فینال لیگ قهرمانان آسیا حاضر شد، توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند، ولی رسیدن این تیم به بازی پایانی، باعث شد جامعه فوتبال از تلاش‌های این تیم و کادر فنی تماماً ایرانی‌اش تشکر کند. علی دایی، سرمربی سابق تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس نیز در گفت‌وگویی که با رسانه رسمی این باشگاه داشت، حضور سرخ‌پوشان در بازی فینال را کار بزرگی می‌داند. دایی در این خصوص گفت: حضور پرسپولیس در فینال آسیا کار بزرگی بود که هیچ تیمی در ایران نمی‌توانست انجام بدهد. دو بار راهیایی به فینال لیگ قهرمانان آسیا، در طول سه فصل، کاری نیست که هر تیمی در آسیا از عهده آن بربیاید. پرسپولیس کار خیلی بزرگی انجام داده است، به‌خصوص که راهیایی به فینال، در این دوره با کادر فنی کاملاً ایرانی انجام شد. یحیی و همکارانش از این جهت نیز کار خیلی بزرگی انجام داده‌اند. من به مسائل دیگری که مطرح می‌شود، کاری ندارم. فوتبال ایران مدیون موفقیت بزرگی است که پرسپولیس آن را صورت داد و یحیی گل‌محمدی، همکارانش و بازیکنان تیم آن را به انجام رساندند. هیچ چیز نباید باعث نادیده‌گرفتن این حقیقت بشود. همین که تیم پرسپولیس با تمام مشکلاتی که داشت موفق به انجام کاری شد که خیلی‌ها در شرایط بهتر از عهده آن برنمی‌آیند، اثبات می‌کند پرسپولیس، یحیی و مجموعه تحت هدایتش چه کار بزرگی صورت داده‌اند. علی دایی معتقد است پرسپولیس می‌تواند راهی را در پیش گرفته است، به موفقیت ادامه دهد، ولی آنها برای رسیدن به قله‌های پیروزی باید برنامه‌ریزی درستی انجام دهند و در این راه، به مسائل غیرمفید فکر نکنند. او می‌گوید: به‌طور حتم، پرسپولیس با همین شرایط کنونی می‌تواند در ادامه راه خود موفق عمل کند. یحیی گل‌محمدی، کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس فقط باید به راهی که پیش‌روی خودشان دارند، فکر کنند و تمام تمرکزشان روی تحقق اهداف و برنامه‌ریزی‌هایی باشد که برای خود طراحی کرده‌اند. قطعاً مسائل زیادی مطرح خواهد شد، ولی اصلاً نباید کاری به صحبت‌های غیرمفید داشته باشند؛ حتی نباید به آن فکر کنند. دایی به حضورنداشتن هواداران در ورزشگاه‌ها نیز اشاره کرد و گفت: حتی با وجود شیوع ویروس کرونا و عدم امکان حضور تماشاگران در استادیوم‌ها، طرفداران پرسپولیس می‌توانند حامی تیشانش باشند تا سرخ‌پوشان به بنچمن قهرمانی خود در لیگ برتر دست پیدا کنند. شهریار فوتبال ایران در پایان خاطرنشان کرد: من یقین دارم حتی در این شرایط که هواداران قادر به حضور در ورزشگاه و حمایت از این طریق نیستند، پرسپولیس می‌تواند با دعا و پشتیبانی آنها در دیگر فضاها، برای بنچمن قهرمانی پیاپی خود تلاش کند و این مهم کار بزرگی است که هیچ تیمی در ایران قادر به انجام آن نبوده است. از آن کارهایی است که پرسپولیس می‌تواند انجامش بدهد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرشته شیراز‌یها با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۵۵۹۲۸-۵۵۹۲۹ مورخ ۹۹/۹/۱۹ دفتر اسناد رسمی ۳۹۵ تهران طی درخواست وارده شماره ۳۹۲۶ مورخ ۹۹/۹/۱۵ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.۱-نام و نام خانواگی مالک: خانم فرشته شیراز‌یها ۲- شماره پلاک: ۴۴۷۳ فرعی۳۱۰۱ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن: جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان واقع در طبقه ۶ به شماره ۴۴۷۳ فرعی از ۳۱۰۱ اصلی مغرور و مجزا شده از ۶۶۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۹.۴۹ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۶ بنام فرشته شیراز‌یها فرزند ناصر شماره شناسنامه ۱۰۶۴ تاریخ تولد ۵۹/۱/۱ تولد ۵۹/۱/۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۰۸۱۶۸۲۱ ۰۰۶۰۸۱۶۸۲۱ به جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۱۴۰۶۲ سری ج سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۰۰۷۰۲۶۰۰۳۰۱۲۹۸۲۳ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا ه‌رکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۶۱۷۹/۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت اسناد و املاک قلهک

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای گل علی نظری فرزند اعتماد با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۶۲۹۷۹ مورخ ۹۹/۸/۲۴ دفترخانه ۳۵۱ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۱/۵۵ هشتاد و یک متر و پنجاه و پنج دسیمتر مربع به شماره ۹۰۶۹ فرعی از ۲ اصلی مغرور و مجزی شده از ۸۰۳۸ فرعی از اصلی مزبور واقع در قریه یافت آباد جز دهستان غاربخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت شماره ۵۷۲۵۵ در صفحه ۵۷۹ دفتر ۳۱۳ بنام مرضاعلی سرباز گریه کنی ثبت و صادر شده است و سپس مع الواسطه برابر سند قطعی غیر منقول شماره ۷۸۵۵۵ مورخ ۹۹/۳/۱۷ دفتر ۴۵۱ تهران به آقای گل علی نظری انتقال یافته است به علت آب یختگی غیر قابل استفاده گردیده و به موجب درخواست شماره ۲۶۹۳۷ مورخ ۹۹/۸/۲۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و عدم وصول نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۱۶۱۸۲ اکفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت نوبت دوم

نظر به اینکه احمد قاسمی به وکالتنامه شماره ۵۷۷۸۸ مورخ ۸۹/۹/۲۳ دفترخانه ۳۶۷ تهران از طرف افسانه سخائی (مالک)

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق طی شماره شناسه ۳۱۲۹۱۶-۳۱۲۹۱۷-۳۱۲۹۱۸-۳۱۲۹۱۹-۳۱۲۹۲۰-۳۱۲۹۲۱-۳۱۲۹۲۲-۳۱۲۹۲۳-۳۱۲۹۲۴-۳۱۲۹۲۵-۳۱۲۹۲۶-۳۱۲۹۲۷-۳۱۲۹۲۸-۳۱۲۹۲۹-۳۱۲۹۳۰-۳۱۲۹۳۱-۳۱۲۹۳۲-۳۱۲۹۳۳-۳۱۲۹۳۴-۳۱۲۹۳۵-۳۱۲۹۳۶-۳۱۲۹۳۷-۳۱۲۹۳۸-۳۱۲۹۳۹-۳۱۲۹۴۰-۳۱۲۹۴۱-۳۱۲۹۴۲-۳۱۲۹۴۳-۳۱۲۹۴۴-۳۱۲۹۴۵-۳۱۲۹۴۶-۳۱۲۹۴۷-۳۱۲۹۴۸-۳۱۲۹۴۹-۳۱۲۹۵۰-۳۱۲۹۵۱-۳۱۲۹۵۲-۳۱۲۹۵۳-۳۱۲۹۵۴-۳۱۲۹۵۵-۳۱۲۹۵۶-۳۱۲۹۵۷-۳۱۲۹۵۸-۳۱۲۹۵۹-۳۱۲۹۶۰-۳۱۲۹۶۱-۳۱۲۹۶۲-۳۱۲۹۶۳-۳۱۲۹۶۴-۳۱۲۹۶۵-۳۱۲۹۶۶-۳۱۲۹۶۷-۳۱۲۹۶۸-۳۱۲۹۶۹-۳۱۲۹۷۰-۳۱۲۹۷۱-۳۱۲۹۷۲-۳۱۲۹۷۳-۳۱۲۹۷۴-۳۱۲۹۷۵-۳۱۲۹۷۶-۳۱۲۹۷۷-۳۱۲۹۷۸-۳۱۲۹۷۹-۳۱۲۹۸۰-۳۱۲۹۸۱-۳۱۲۹۸۲-۳۱۲۹۸۳-۳۱۲۹۸۴-۳۱۲۹۸۵-۳۱۲۹۸۶-۳۱۲۹۸۷-۳۱۲۹۸۸-۳۱۲۹۸۹-۳۱۲۹۹۰-۳۱۲۹۹۱-۳۱۲۹۹۲-۳۱۲۹۹۳-۳۱۲۹۹۴-۳۱۲۹۹۵-۳۱۲۹۹۶-۳۱۲۹۹۷-۳۱۲۹۹۸-۳۱۲۹۹۹-۳۱۳۰۰۰-۳۱۳۰۰۱-۳۱۳۰۰۲-۳۱۳۰۰۳-۳۱۳۰۰۴-۳۱۳۰۰۵-۳۱۳۰۰۶-۳۱۳۰۰۷-۳۱۳۰۰۸-۳۱۳۰۰۹-۳۱۳۰۱۰-۳۱۳۰۱۱-۳۱۳۰۱۲-۳۱۳۰۱۳-۳۱۳۰۱۴-۳۱۳۰۱۵-۳۱۳۰۱۶-۳۱۳۰۱۷-۳۱۳۰۱۸-۳۱۳۰۱۹-۳۱۳۰۲۰-۳۱۳۰۲۱-۳۱۳۰۲۲-۳۱۳۰۲۳-۳۱۳۰۲۴-۳۱۳۰۲۵-۳۱۳۰۲۶-۳۱۳۰۲۷-۳۱۳۰۲۸-۳۱۳۰۲۹-۳۱۳۰۳۰-۳۱۳۰۳۱-۳۱۳۰۳۲-۳۱۳۰۳۳-۳۱۳۰۳۴-۳۱۳۰۳۵-۳۱۳۰۳۶-۳۱۳۰۳۷-۳۱۳۰۳۸-۳۱۳۰۳۹-۳۱۳۰۴۰-۳۱۳۰۴۱-۳۱۳۰۴۲-۳۱۳۰۴۳-۳۱۳۰۴۴-۳۱۳۰۴۵-۳۱۳۰۴۶-۳۱۳۰۴۷-۳۱۳۰۴۸-۳۱۳۰۴۹-۳۱۳۰۵۰-۳۱۳۰۵۱-۳۱۳۰۵۲-۳۱۳۰۵۳-۳۱۳۰۵۴-۳۱۳۰۵۵-۳۱۳۰۵۶-۳۱۳۰۵۷-۳۱۳۰۵۸-۳۱۳۰۵۹-۳۱۳۰۶۰-۳۱۳۰۶۱-۳۱۳۰۶۲-۳۱۳۰۶۳-۳۱۳۰۶۴-۳۱۳۰۶۵-۳۱۳۰۶۶-۳۱۳۰۶۷-۳۱۳۰۶۸-۳۱۳۰۶۹-۳۱۳۰۷۰-۳۱۳۰۷۱-۳۱۳۰۷۲-۳۱۳۰۷۳-۳۱۳۰۷۴-۳۱۳۰۷۵-۳۱۳۰۷۶-۳۱۳۰۷۷-۳۱۳۰۷۸-۳۱۳۰۷۹-۳۱۳۰۸۰-۳۱۳۰۸۱-۳۱۳۰۸۲-۳۱۳۰۸۳-۳۱۳۰۸۴-۳۱۳۰۸۵-۳۱۳۰۸۶-۳۱۳۰۸۷-۳۱۳۰۸۸-۳۱۳۰۸۹-۳۱۳۰۹۰-۳۱۳۰۹۱-۳۱۳۰۹۲-۳۱۳۰۹۳-۳۱۳۰۹۴-۳۱۳۰۹۵-۳۱۳۰۹۶-۳۱۳۰۹۷-۳۱۳۰۹۸-۳۱۳۰۹۹-۳۱۳۱۰۰-۳۱۳۱۰۱-۳۱۳۱۰۲-۳۱۳۱۰۳-۳۱۳۱۰۴-۳۱۳۱۰۵-۳۱۳۱۰۶-۳۱۳۱۰۷-۳۱۳۱۰۸-۳۱۳۱۰۹-۳۱۳۱۱۰-۳۱۳۱۱۱-۳۱۳۱۱۲-۳۱۳۱۱۳-۳۱۳۱۱۴-۳۱۳۱۱۵-۳۱۳۱۱۶-۳۱۳۱۱۷-۳۱۳۱۱۸-۳۱۳۱۱۹-۳۱۳۱۲۰-۳۱۳۱۲۱-۳۱۳۱۲۲-۳۱۳۱۲۳-۳۱۳۱۲۴-۳۱۳۱۲۵-۳۱۳۱۲۶-۳۱۳۱۲۷-۳۱۳۱۲۸-۳۱۳۱۲۹-۳۱۳۱۳۰-۳۱۳۱۳۱-۳۱۳۱۳۲-۳۱۳۱۳۳-۳۱۳۱۳۴-۳۱۳۱۳۵-۳۱۳۱۳۶-۳۱۳۱۳۷-۳۱۳۱۳۸-۳۱۳۱۳۹-۳۱۳۱۴۰-۳۱۳۱۴۱-۳۱۳۱۴۲-۳۱۳۱۴۳-۳۱۳۱۴۴-۳۱۳۱۴۵-۳۱۳۱۴۶-۳۱۳۱۴۷-۳۱۳۱۴۸-۳۱۳۱۴۹-۳۱۳۱۵۰-۳۱۳۱۵۱-۳۱۳۱۵۲-۳۱۳۱۵۳-۳۱۳۱۵۴-۳۱۳۱۵۵-۳۱۳۱۵۶-۳۱۳۱۵۷-۳۱۳۱۵۸-۳۱۳۱۵۹-۳۱۳۱۶۰-۳۱۳۱۶۱-۳۱۳۱۶۲-۳۱۳۱۶۳-۳۱۳۱۶۴-۳۱۳۱۶۵-۳۱۳۱۶۶-۳۱۳۱۶۷-۳۱۳۱۶۸-۳۱۳۱۶۹-۳۱۳۱۷۰-۳۱۳۱۷۱-۳۱۳۱۷۲-۳۱۳۱۷۳-۳۱۳۱۷۴-۳۱۳۱۷۵-۳۱۳۱۷۶-۳۱۳۱۷۷-۳۱۳۱۷۸-۳۱۳۱۷۹-۳۱۳۱۸۰-۳۱۳۱۸۱-۳۱۳۱۸۲-۳۱۳۱۸۳-۳۱۳۱۸۴-۳۱۳۱۸۵-۳۱۳۱۸۶-۳۱۳۱۸۷-۳۱۳۱۸۸-۳۱۳۱۸۹-۳۱۳۱۹۰-۳۱۳۱۹۱-۳۱۳۱۹۲-۳۱۳۱۹۳-۳۱۳۱۹۴-۳۱۳۱۹۵-۳۱۳۱۹۶-۳۱۳۱۹۷-۳۱۳۱۹۸-۳۱۳۱۹۹-۳۱۳۲۰۰-۳۱۳۲۰۱-۳۱۳۲۰۲-۳۱۳۲۰۳-۳۱۳۲۰۴-۳۱۳۲۰۵-۳۱۳۲۰۶-۳۱۳۲۰۷-۳۱۳۲۰۸-۳۱۳۲۰۹-۳۱۳۲۱۰-۳۱۳۲۱۱-۳۱۳۲۱۲-۳۱۳۲۱۳-۳۱۳۲۱۴-۳۱۳۲۱۵-۳۱۳۲۱۶-۳۱۳۲۱۷-۳۱۳۲۱۸-۳۱۳۲۱۹-۳۱۳۲۲۰-۳۱۳۲۲۱-۳۱۳۲۲۲-۳۱۳۲۲۳-۳۱۳۲۲۴-۳۱۳۲۲۵-۳۱۳۲۲۶-۳۱۳۲۲۷-۳۱۳۲۲۸-۳۱۳۲۲۹-۳۱۳۲۳۰-۳۱۳۲۳۱-۳۱۳۲۳۲-۳۱۳۲۳۳-۳۱۳۲۳۴-۳۱۳۲۳۵-۳۱۳۲۳۶-۳۱۳۲۳۷-۳۱۳۲۳۸-۳۱۳۲۳۹-۳۱۳۲۴۰-۳۱۳۲۴۱-۳۱۳۲۴۲-۳۱۳۲۴۳-۳۱۳۲۴۴-۳۱۳۲۴۵-۳۱۳۲۴۶-۳۱۳۲۴۷-۳۱۳۲۴۸-۳۱۳۲۴۹-۳۱۳۲۵۰-۳۱۳۲۵۱-۳۱۳۲۵۲-۳۱۳۲۵۳-۳۱۳۲۵۴-۳۱۳۲۵۵-۳۱۳۲۵۶-۳۱۳۲۵۷-۳۱۳۲۵۸-۳۱۳۲۵۹-۳۱۳۲۶۰-۳۱۳۲۶۱-۳۱۳۲۶۲-۳۱۳۲۶۳-۳۱۳۲۶۴-۳۱۳۲۶۵-۳۱۳۲۶۶-۳۱۳۲۶۷-۳۱۳۲۶۸-۳۱۳۲۶۹-۳۱۳۲۷۰-۳۱۳۲۷۱-۳۱۳۲۷۲-۳۱۳۲۷۳-۳۱۳۲۷۴-۳۱۳۲۷۵-۳۱۳۲۷۶-۳۱۳۲۷۷-۳۱۳۲۷۸-۳۱۳۲۷۹-۳۱۳۲۸۰-۳۱۳۲۸۱-۳۱۳۲۸۲-۳۱۳۲۸۳-۳۱۳۲۸۴-۳۱۳۲۸۵-۳۱۳۲۸۶-۳۱۳۲۸۷-۳۱۳۲۸۸-۳۱۳۲۸۹-۳۱۳۲۹۰-۳۱۳۲۹۱-۳۱۳۲۹۲-۳۱۳۲۹۳-۳۱۳۲۹۴-۳۱۳۲۹۵-۳۱۳۲۹۶-۳۱۳۲۹۷-۳۱۳۲۹۸-۳۱۳۲۹۹-۳۱۳۳۰۰-۳۱۳۳۰۱-۳۱۳۳۰۲-۳۱۳۳۰۳-۳۱۳۳۰۴-۳۱۳۳۰۵-۳۱۳۳۰۶-۳۱۳۳۰۷-۳۱۳۳۰۸-۳۱۳۳۰۹-۳۱۳۳۱۰-۳۱۳۳۱۱-۳۱۳۳۱۲-۳۱۳۳۱۳-۳۱۳۳۱۴-۳۱۳۳۱۵-۳۱۳۳۱۶-۳۱۳۳۱۷-۳۱۳۳۱۸-۳۱۳۳۱۹-۳۱۳۳۲۰-۳۱۳۳۲۱-۳۱۳۳۲۲-۳۱۳۳۲۳-۳۱۳۳۲۴-۳۱۳۳۲۵-۳۱۳۳۲۶-۳۱۳۳۲۷-۳۱۳۳۲۸-۳۱۳۳۲۹-۳۱۳۳۳۰-۳۱۳۳۳۱-۳۱۳۳۳۲-۳۱۳۳۳۳-۳۱۳۳۳۴-۳۱۳۳۳۵-۳۱۳۳۳۶-۳۱۳۳۳۷-۳۱۳۳۳۸-۳۱۳۳۳۹-۳۱۳۳۴۰-۳۱۳۳۴۱-۳۱۳۳۴۲-۳۱۳۳۴۳-۳۱۳۳۴۴-۳۱۳۳۴۵-۳۱۳۳۴۶-۳۱۳۳۴۷-۳۱۳۳۴۸-۳۱۳۳۴۹-۳۱۳۳۵۰-۳۱۳۳۵۱-۳۱۳۳۵۲-۳۱۳۳۵۳-۳۱۳۳۵۴-۳۱۳۳۵۵-۳۱۳۳۵۶-۳۱۳۳۵۷-۳۱۳۳۵۸-۳۱۳۳۵۹-۳۱۳۳۶۰-۳۱۳۳۶۱-۳۱۳۳۶۲-۳۱۳۳۶۳-۳۱۳۳۶۴-۳۱۳۳۶۵-۳۱۳۳۶۶-۳۱۳۳۶۷-۳۱۳۳۶۸-۳۱۳۳۶۹-۳۱۳۳۷۰-۳۱۳۳۷۱-۳۱۳۳۷۲-۳۱۳۳۷۳-۳۱۳۳۷۴-۳۱۳۳۷۵-۳۱۳۳۷۶-۳۱۳۳۷۷-۳۱۳۳۷۸-۳۱۳۳۷۹-۳۱۳۳۸۰-۳۱۳۳۸۱-۳۱۳۳۸۲-۳۱۳۳۸۳-۳۱۳۳۸۴-۳۱۳۳۸۵-۳۱۳۳۸۶-۳۱۳۳۸۷-۳۱۳۳۸۸-۳۱۳۳۸۹-۳۱۳۳۹۰-۳۱۳۳۹۱-۳۱۳۳۹۲-۳۱۳۳۹۳-۳۱۳۳۹۴-۳۱۳۳۹۵-۳۱۳۳۹۶-۳۱۳۳۹۷-۳۱۳۳۹۸-۳۱۳۳۹۹-۳۱۳۴۰۰-۳۱۳۴۰۱-۳۱۳۴۰۲-۳۱۳۴۰۳-۳۱۳۴۰۴-۳۱۳۴۰۵-۳۱۳۴۰۶-۳۱۳۴۰۷-۳۱۳۴۰۸-۳۱۳۴۰۹-۳۱۳۴۱۰-۳۱۳۴۱۱-۳۱۳۴۱۲-۳۱۳۴۱۳-۳۱۳۴۱۴-۳۱۳۴۱۵-۳۱۳۴۱۶-۳۱۳۴۱۷-۳۱۳۴۱۸-۳۱۳۴۱۹-۳۱۳۴۲۰-۳۱۳۴۲۱-۳۱۳۴۲۲-۳۱۳۴۲۳-۳۱۳۴۲۴-۳۱۳۴۲۵-۳۱۳۴۲۶-۳۱۳۴۲۷-۳۱۳۴۲۸-۳۱۳۴۲۹-۳۱۳۴۳۰-۳۱۳۴۳۱-۳۱۳۴۳۲-۳۱۳۴۳۳-۳۱۳۴۳۴-۳۱۳۴۳۵-۳۱۳۴۳۶-۳۱۳۴۳۷-۳۱۳۴۳۸-۳۱۳۴۳۹-۳۱۳۴۴۰-۳۱۳۴۴۱-۳۱۳۴۴۲-۳۱۳۴۴۳-۳۱۳۴۴۴-۳۱۳۴۴۵-۳۱۳۴۴۶-۳۱۳۴۴۷-۳۱۳۴۴۸-۳۱۳۴۴۹-۳۱۳۴۵۰-۳۱۳۴۵۱-۳۱۳۴۵۲-۳۱۳۴۵۳-۳۱۳۴۵۴-۳۱۳۴۵۵-۳۱۳۴۵۶-۳۱۳۴۵۷-۳۱۳۴۵۸-۳۱۳۴۵۹-۳۱۳۴۶۰-۳۱۳۴۶۱-۳۱۳۴۶۲-۳۱۳۴۶۳-۳۱۳۴۶۴-۳۱۳۴۶۵-۳۱۳۴۶۶-۳۱۳۴۶۷-۳۱۳۴۶۸-۳۱۳۴۶۹-۳۱۳۴۷۰-۳۱۳۴۷۱-۳۱۳۴۷۲-۳۱۳۴۷۳-۳۱۳۴۷۴-۳۱۳۴۷۵-۳۱۳۴۷۶-۳۱۳۴۷۷-۳۱۳۴۷۸-۳۱۳۴۷۹-۳۱۳۴۸۰-۳۱۳۴۸۱-۳۱۳۴۸۲-۳۱۳۴۸۳-۳۱۳۴۸۴-۳۱۳۴۸۵-۳۱۳۴۸۶-۳۱۳۴۸۷-۳۱۳۴۸۸-۳۱۳۴۸۹-۳۱۳۴۹۰-۳۱۳۴۹۱-۳۱۳۴۹۲-۳۱۳۴۹۳-۳۱۳۴۹۴-۳۱۳۴۹۵-۳۱۳۴۹۶-۳۱۳۴۹۷-۳۱۳۴۹۸-۳۱۳۴۹۹-۳۱۳۵۰۰-۳۱۳۵۰۱-۳۱۳۵۰۲-۳۱۳۵۰۳-۳۱۳۵۰۴-۳۱۳۵۰۵-۳۱۳۵۰۶-۳۱۳۵۰۷-۳۱۳۵۰۸-۳۱۳۵۰۹-۳۱۳۵۱۰-۳۱۳۵۱۱-۳۱۳۵۱۲-۳۱۳۵۱۳-۳۱۳۵۱۴-۳۱۳۵۱۵-۳۱۳۵۱۶-۳۱۳۵۱۷-۳۱۳۵۱۸-۳۱۳۵۱۹-۳۱۳۵۲۰-۳۱۳۵۲۱-۳۱۳۵۲۲-۳۱۳۵۲۳-۳۱۳۵۲۴-۳۱۳۵۲۵-۳۱۳۵۲۶-۳۱۳۵۲۷-۳۱۳۵۲۸-۳۱۳۵۲۹-۳۱۳۵۳۰-۳۱۳۵۳۱-۳۱۳۵۳۲-۳۱۳۵۳۳-۳۱۳۵۳۴-۳۱۳۵۳۵-۳۱۳۵۳۶-۳۱۳۵۳۷-۳۱۳۵۳۸-۳۱۳۵۳۹-۳۱۳۵۴۰-۳۱۳۵۴۱-۳۱۳۵۴۲-۳۱۳۵۴۳-۳۱۳۵۴۴-۳۱۳۵۴۵-۳۱۳۵۴۶-۳۱۳۵۴۷-۳۱۳۵۴۸-۳۱۳۵۴۹-۳۱۳۵۵۰-۳۱۳۵۵۱-۳۱۳۵۵۲-۳۱۳۵۵۳-۳۱۳۵۵۴-۳۱۳۵۵۵-۳۱۳۵۵۶-۳۱۳۵۵۷-۳۱۳۵۵۸-۳۱۳۵۵۹-۳۱۳۵۶۰-۳۱۳۵۶۱-۳۱۳۵۶۲-۳۱۳۵۶۳-۳۱۳۵۶۴-۳۱۳۵۶۵-۳۱۳۵۶۶-۳۱۳۵۶۷-۳۱۳۵۶۸-۳۱۳۵۶۹-۳۱۳۵۷۰-۳۱۳۵۷۱-۳۱۳۵۷۲-۳۱۳۵۷۳-۳۱۳۵۷۴-۳۱۳۵۷۵-۳۱۳۵۷۶-۳۱۳۵۷۷-۳۱۳۵۷۸-۳۱۳۵۷۹-۳۱۳۵۸۰-۳۱۳۵۸۱-۳۱۳۵۸۲-۳۱۳۵۸۳-۳۱۳۵۸۴-۳۱۳۵۸۵-۳۱۳۵۸۶-۳۱۳۵۸۷-۳۱۳۵۸۸-۳۱۳۵۸۹-۳۱۳۵۹۰-۳۱۳۵۹۱-۳۱۳۵۹۲-۳۱۳۵۹۳-۳۱۳۵۹۴-۳۱۳۵۹۵-۳۱۳۵۹۶-۳۱۳۵۹۷-۳۱۳۵۹۸-۳۱۳۵۹۹-۳۱۳۶۰۰-۳۱۳۶۰۱-۳۱۳۶۰۲-۳۱۳۶۰۳-۳۱۳۶۰۴-۳۱۳۶۰۵-۳۱۳۶۰۶-۳۱۳۶۰۷-۳۱۳۶۰۸-۳۱۳۶۰۹-۳۱۳۶۱۰-۳۱۳۶۱۱-۳۱۳۶۱۲-۳۱۳۶۱۳-۳۱۳۶۱۴-۳۱۳۶۱۵-۳۱۳۶۱۶-۳۱۳۶۱۷-۳۱۳۶۱۸-۳۱۳۶۱۹-۳۱۳۶۲۰-۳۱۳۶۲۱-۳۱۳۶۲۲-۳۱۳۶۲۳-۳۱۳۶۲۴-۳۱۳۶۲۵-۳۱۳۶۲۶-۳۱۳۶۲۷-۳۱۳۶۲۸-۳۱۳۶۲۹-۳۱۳۶۳۰-۳۱۳۶۳۱-۳۱۳۶۳۲-۳۱۳۶۳۳-۳۱۳۶۳۴-۳۱۳۶۳۵-۳۱۳۶۳۶-۳۱۳۶۳۷-۳۱۳۶۳۸-۳۱۳۶۳۹-۳۱۳۶۴۰-۳۱۳۶۴۱-۳۱۳۶۴۲-۳۱۳۶۴۳-۳۱۳۶۴۴-۳۱۳۶۴۵-۳۱۳۶۴۶-۳۱۳۶۴۷-۳۱۳۶۴۸-۳۱۳۶۴۹-۳۱۳۶۵۰-۳۱۳۶۵۱-۳۱۳۶۵۲-۳۱۳۶۵۳-۳۱۳۶۵۴-۳۱۳۶۵۵-۳۱۳۶۵۶-۳۱۳۶۵۷-۳۱۳۶۵۸-۳۱۳۶۵۹-۳۱۳۶۶۰-۳۱۳۶۶۱-۳۱۳۶۶۲-۳۱۳۶۶۳-۳۱۳۶۶۴-۳۱۳۶۶۵-۳۱۳۶۶۶-۳۱۳۶۶۷-۳۱۳۶۶۸-۳۱۳۶۶۹-۳۱۳۶۷۰-۳۱۳۶۷۱-۳۱۳۶۷۲-۳۱۳۶۷۳-۳۱۳۶۷۴-۳۱۳۶۷۵-۳۱۳۶۷۶-۳۱۳۶۷۷-۳۱۳۶۷۸-۳۱۳۶۷۹-۳۱۳۶۸۰-۳۱۳۶۸۱-۳۱۳۶۸۲-۳۱۳۶۸۳-۳۱۳۶۸۴-۳۱۳۶۸۵-۳۱۳۶۸۶-۳۱۳۶۸۷-۳۱۳۶۸۸-۳۱۳۶۸۹-۳۱۳۶۹۰-۳۱۳۶۹۱-۳۱۳۶۹۲-۳۱۳۶۹۳-۳۱۳۶۹۴-۳۱۳۶۹۵-۳۱۳۶۹۶-۳۱۳۶۹۷-۳۱۳۶۹۸-۳۱۳۶۹۹-۳۱۳۷۰۰-۳۱۳۷۰۱-۳۱۳۷۰۲-۳۱۳۷۰۳-۳۱۳۷۰۴-۳۱۳۷۰۵-۳۱۳۷۰۶-۳۱۳۷۰۷-۳۱۳۷۰۸-۳۱۳۷۰۹-۳۱۳۷۱۰-۳۱۳۷۱۱-۳۱۳۷۱۲-۳۱۳۷۱۳-۳۱۳۷۱۴-۳۱۳۷۱۵-۳۱۳۷۱۶-۳۱۳۷۱۷-۳۱۳۷۱۸-۳۱۳۷۱۹-۳۱۳۷۲۰-۳۱۳۷۲۱-۳۱۳۷۲۲-۳۱۳۷۲۳-۳۱۳۷۲۴-۳۱۳۷۲۵-۳۱۳۷۲۶-۳۱۳۷۲۷-۳۱۳۷۲۸-۳۱۳۷۲۹-۳۱۳۷۳۰-۳۱۳۷۳۱-۳۱۳۷۳۲-۳۱۳۷۳۳-۳۱۳۷۳۴-۳۱۳۷۳۵-۳۱۳۷۳۶-۳۱۳۷۳۷-۳۱۳۷۳۸-۳۱۳۷۳۹-۳۱۳۷۴۰-۳۱۳۷۴۱-۳۱۳۷۴۲-۳۱۳۷۴۳-۳۱۳۷۴۴-۳۱۳۷۴۵-۳۱۳۷۴۶-۳۱۳۷۴۷-۳۱۳۷۴۸-۳۱۳۷۴۹-۳۱۳۷۵۰-۳۱۳۷۵۱-۳۱۳۷۵۲-۳۱۳۷۵۳-۳۱۳۷۵۴-۳۱۳۷۵۵-۳۱۳۷۵۶-۳۱۳۷۵۷-۳۱۳۷۵۸-۳۱۳۷۵۹-۳۱۳۷۶۰-۳۱۳۷۶۱-۳۱۳۷۶۲-۳۱۳۷۶۳-۳۱۳۷۶۴-۳۱۳۷۶۵-۳۱۳۷۶۶-۳۱۳۷۶۷-۳۱۳۷۶۸-۳۱۳۷۶۹-۳۱۳۷۷۰-۳۱۳۷۷۱-۳۱۳۷۷۲-۳۱۳۷۷۳-۳۱۳۷۷۴-۳۱۳۷۷۵-۳۱۳۷۷۶-۳۱۳۷۷۷-۳۱۳۷۷۸-۳۱۳۷۷۹-۳۱۳۷۸۰-۳۱۳۷۸۱-۳۱۳۷۸۲-۳۱۳۷۸۳-۳۱۳۷۸۴-۳۱۳۷۸۵-۳۱۳۷۸۶-۳۱۳۷۸۷-۳۱۳۷۸۸-۳۱۳۷۸۹-۳۱۳۷۹۰-۳۱۳۷۹۱-۳۱۳۷۹۲-۳۱۳۷۹۳-۳۱۳۷۹۴-۳۱۳۷۹۵-۳۱۳۷۹۶-۳۱۳۷۹۷-۳۱۳۷۹۸-۳۱۳۷۹۹-۳۱۳۸۰۰-۳۱۳۸۰۱-۳۱۳۸۰۲-۳۱۳۸۰۳-۳۱۳۸۰۴-۳۱۳۸۰